
UCHWAŁA NR XX-66/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Wołominie, Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI-121/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 22 września 2016 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wołomin wraz z późniejszymi 
zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 8442 i 9366, Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 10312, Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2018 r. poz. 10363, Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14507) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 ust. 2 pkt 9 otrzymuje nowe brzmienie o treści: "gruz betonowy i ceglany,". 

2. W § 5 ust. 2 pkt 10 otrzymuje nowe brzmienie o treści: "pozostałe odpady budowlane i rozbiórkowe,". 

3. W § 5 ust. 2 pkt 11 otrzymuje nowe brzmienie o treści: "zużyte opony,". 

4. W § 5 ust. 5a otrzymuje nowe brzmienie o treści: "Zarządcy nieruchomości wielorodzinnych zobowiązani 
są dostosować pojemność pojemników do liczby mieszkańców i cyklu wywozu. Minimalna pojemność 
pojemnika  w miesięcznym cyklu powinna wynosić 30l na osobę." 

5. W § 5 ust. 5b pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści: "dla lokali handlowych - 60l na każde 10m² 
powierzchni całkowitej". 

6. W § 5 ust. 7 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: "pojemniki na odpady komunalne spełniające Polską 
Normę PN-EN840, o odpowiedniej pojemności zgodnej z ust. 4-5b,". 

7. W § 5 ust. 7 pkt 2 lit. d otrzymuje nowe brzmienie o treści: "kolor brązowy z oznaczonym napisem „Bio" - 
bioodopady. 

8. W § 5 ust. 7 pkt 3 lit. d otrzymuje nowe brzmienie o treści: "kolor brązowy z oznaczonym napisem „Bio" - 
bioodopady. 

9. W § 6 pkt 3 lit. e otrzymuje nowe brzmienie o treści: "szkła budowlanego (szyb okiennych, szkła 
zbrojonego)" 

10. W § 6 pkt 4 uchyla się lit. c i d. 

11. W § 6 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „właściciele nieruchomości mają obowiązek umieścić 
w worku opakowania bez widocznych zanieczyszczeń," 

12. W § 7 ust. 4 pkt 4 dotychczasowe sformułowanie: "odpady komunalne ulegające biodegradacji" zastępuje 
się nowym sformułowaniem o treści: "bioodpady:" 

13. W § 7 ust. 4 pkt 5 lit. a i b otrzymują nowe brzmienie o treści: "a) W zabudowie jednorodzinnej raz 
w roku w formie tzw. „wystawki podczas mobilnej zbiórki” po wcześniejszym zgłoszeniu takiej potrzeby do 
Urzędu Miejskiego w Wołominie. Zgłoszenia będą przyjmowane nie wcześniej niż 1 tydzień, jednak 
nie później niż 1 dzień przed planowanym odbiorem, w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Wołominie. 
Zgłoszenia można dokonać telefonicznie, za pomocą poczty elektronicznej, tradycyjnej lub osobiście. b) 
W zabudowie wielorodzinnej odbiór będzie odbywał się raz w miesiącu po wcześniejszym zgłoszeniu takiej 
potrzeby do Urzędu Miejskiego w Wołominie przez zarządcę nieruchomości. Zgłoszenia będą przyjmowane 
nie wcześniej niż 1 tydzień, jednak nie później niż 1 dzień przed planowanym odbiorem, w godzinach pracy 
Urzędu Miejskiego w Wołominie. Zgłoszenia można dokonać telefonicznie, za pomocą poczty 
elektronicznej, tradycyjnej lub osobiście." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

Id: 933B28A2-8D2C-4D4D-A760-7CE335B2D375. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzenniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędwym Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem § 1 ust 13. 
który wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 933B28A2-8D2C-4D4D-A760-7CE335B2D375. Uchwalony Strona 2




